

Dodavatel:



Jan Pešula
Bohumínská 1855
735 32 Rychvald

IČ: 73295256

DÍČ:

Mobil:

mail

www.pesula.cz

Nabídka č.: 23NA00053

Datum zápisu: 19.06.2023

Platno do:

Odběratel:

IČ:

DÍČ:

Městský úřad Orlová

Tel.:

Konečný příjemce:

úprava sociálního zařízení ve škole Kaplička 959 Orlová Lutyně.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH		DPH	Kč Celkem
demontáž obkladu	15 m2	400,00		6 000,00	21%	1260,00	7260,00
rozvod potrubí v PPR pro 1ks sprcha + propoj	1 kpl	9 000,00		9 000,00	21%	1890,00	10890,00
rozvod potrubí v PPR pro 1ks umyvadlo	2 kpl	2 000,00		4 000,00	21%	840,00	4840,00
dodání baterie sprchová komplet	1 ks	1 980,00		1 980,00	21%	415,80	2395,80
dodání umyvadla vč.baterie komplet	2 kpl	3 200,00		6 400,00	21%	1344,00	7744,00
vysekání dlažby	6 m2	400,00		2 400,00	21%	504,00	2904,00
hydroizolace	15 m2	600,00		9 000,00	21%	1890,00	10890,00
zhotovení keramického obkladu do 1,8 m	20 m2	750,00		15 000,00	21%	3150,00	18150,00
zhotovení dlažby komplet	6 m2	550,00		3 300,00	21%	693,00	3993,00
vyzdění příčky pro umyvadla	4 m2	1 800,00		7 200,00	21%	1512,00	8712,00
zhotovení kanalizačních vývodů	7 kpl	1 900,00		13 300,00	21%	2793,00	16093,00
demontáž ležaté kanalizace	6 bm	200,00		1 200,00	21%	252,00	1452,00
vysekání železobetonu a obnažení ležaté kanalizace	6 m2	1 800,00		10 800,00	21%	2268,00	13068,00
výměna rozpraskané kanalizace	6 bm	1 400,00		8 400,00	21%	1764,00	10164,00
zásyp kanalizace	1 kpl	2 000,00		2 000,00	21%	420,00	2420,00
betonáž podlahy	6 m2	800,00		4 800,00	21%	1008,00	5808,00
odvoz sutí	2 t	1 800,00		3 600,00	21%	756,00	4356,00
výmalba	20 m2	80,00		1 600,00	21%	336,00	1936,00
doprava	1 kpl	4 000,00		4 000,00	21%	840,00	4840,00
Součet položek				113 980,00		23935,80	137915,80
Zaokrouhlení							0,20
CELKEM K ÚHRADĚ							137916,00

Záruka 36 měsíců
Termín plnění 14 pracovních dnů

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA